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Scena niczym w teatrze będzie miejscem ważnych dyskusji i prezentacji niezwykłych
produktów i rozwiązań. ReMaTec Theatre to jeden z punktów zbliżających się targów
ReMaTec 2017 (18-20 czerwca, Amsterdam, Holandia). Targi poświęcone są szeroko pojętej
regeneracji. Do Amsterdamu przyjeżdżają goście z ponad 70 państw z całego świata. W
ofercie wystawców są m.in. wtryskiwacze, turbosprężarki, alternatory, przekładnie,
powtórna obróbka elektroniczna – a więc bardzo szeroka oferta dla osób zajmujących się
naprawami aut osobowych i ciężarowych.

Wstęp na wspomniane dyskusje i panele eksperckie w
teatrze ReMaTec jest wolny dla wszystkich gości
odwiedzających targi. Specjaliści z branży podzielą się
swoją wiedzą – techniczną, ekonomiczną, polityczną.

Rozmowy o Europie
Pierwsze spotkanie na scenie ReMaTec już pierwszego dnia targów - w niedzielę 18. czerwca, tuż po
ceremonii nagrodzenia przedsiębiorcy roku w branży regeneracji. Dyskusja będzie dotyczyła
możliwości wsparcia branży regeneracyjnej przez Unię Europejską. David Fitzsimons, dyrektor
nowopowstałej Europejskiej Rady Regeneracji (ERC) jest przekonany, że prawo wymaga zmian,
które mogłyby zachęcić przedsiębiorców do większego zainteresowania tematem regeneracji.
Goścmi panelu będą m.in.  Jens Teichelmann, dyrektor ds. globalnych usług odzyskiwania surowców
w IBM; Dan Vukelich, prezes Stowarzyszenia Producentów Urządzeń Medycznych oraz Derk-Jan van
Heerden, prezes firmy zajmującej się recyklingiem w lotnictwie. 

Dylematy morskie
ReMaTec z przyjemnością udziela platformy dyskusji przemysłowi morskiemu. Tutaj tematem numer
jeden jest dziś pytanie - czy inwestować w nowe silniki do statków czy poznać bliżej możliwości



branży regeneracyjnej? Temat omówią eksperci.

Fuzje i przejęcia w branży
To jeden z większych i ważniejszych aktualnie trendów. Szybki przykład z tego roku – przejęcie przez
Schouw & Co's firmy Borg Automotive. Eksperci omówią wnioski po wielkich przejęciach, ocenią jak
działają firmy po tego typu transakcjach.

Auta elektryczne i hybrydy
Kolejny ważny temat to rosnąca ilość elektroniki w samochodach oraz coraz większa liczba pojazdów
hybrydowych na ulicach naszych miast. To oznacza, że pracujący w branży regeneracji staną przed
koniecznością zdobycia nowych umiejętności. Niektórzy nawet będą musieli zmienić obszar swojej
działalności 

Rola Chin
Chiny należą do najważniejszych potencjalnych rynków branży regeneracyjnej na świecie.  Eksperci
będą dyskutować o wyzwaniach i szansach z tym związanych w relacjach Unia Europejska – Chiny
oraz USA – Chiny.

Przez całe targi w teatrze ReMaTec odbywać się będą prezentacje firm. Jednym z
wystawców będzie tutaj UPS Holandia, który zaprezentuje logistyczne rozwiązania dla
branży regeneracji.

To będzie już dziewiąta, rekordowa pod względem liczby wystawców, edycja targów ReMaTec.
Więcej o targach: W branży regeneracji dzieje się dużo
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